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MUOVISET VASTAMUTTERIT, METRINEN

KIERRE
50.263 PA/SW

Vastamutteri, M63, muovi, musta RAL9005

o Kolme eri varia
¢ Polyamidia
e Standardi kierre

TUOTEKUVAUS

Jacob

Holkkitiivisteen muovinen vastamutteri metrisella kierteella on olennainen osa l&piviestid, tarjoten vakaan ja luotettavan liitoksen kaapin ja kaapeleiden

vélille. Vastamutteri takaa optimaalisen

puristusvoiman holkkitiivistetta vasten, varmistaen tiiviin ja vuotamattoman liitoksen. Sen helppo kiristdd mahdollistaa katevan ja turvallisen asennuksen.
Holkkitiivisteen vastamutteri on ratkaiseva komponentti tiivistystekniikassa, joka varmistaa pitkakestoisen ja tehokkaan liitoksen.

TEKNISET TIEDOT

Avainvali

Kierteen koko

Kierteen tyyppi

Max. kdyttélampétila (dynaaminen)
Min. kdyttélampétila (dynaaminen)
Pakkauskoko

Paksuus

Rungon materiaali

Vari

75 mm
M63x1,5
Metrinen kierre
100 °C

-40°C

50 kpl

8 mm
Polyamidi

Musta RAL 9005
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